— 1 —

江财党字〔2019〕 102 号

关于司东蕾等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

按照《关于对纪委、监察处机构进行调整的通知》（江财党

字〔2019〕84 号）要求，撤销监察处建制。

根据工作需要，经学校 2019 年第 26 次党委常委会研究，

决定任命：

司东蕾同志为纪委综合办公室综合科科长；

聂萍同志为纪委综合办公室信访审理科副科长；

金仲权同志为纪委监督检查室副主任（正科级）。

任期自 2019 年 11 月 18 日至 2023 年 11 月 17日止。

免去：

司东蕾同志的纪委、监察处办公室主任职务；

聂萍同志的纪委、监察处办公室副主任职务；

金仲权同志的纪委、监察处纪检监察科科长职务。

    特此通知。

中共江西财经大学委员会

2019 年 11 月 18日

 — 2 —

  抄送：校领导

  中共江西财经大学委员会办公室           2019 年 11月 18日印发